
2023 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

国際照明株式会社 

〒153-0044 

東京都目黒区大橋 1-7-4 久保ビル 1F 

TEL: 03(5457)7501 

 

VELVET 社 輸入代理店業務開始のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、スペインの映画・テレビ向け照明器具ブランドである VELVET 社の正規代理店業

務を開始いたしますことを、 ここにご案内申し上げます。 

 

VELVET 社は映画学校時代からの仲である 2 人の映画撮影技師が学生当時から夢見ていた、

頑丈で自律型、汎用性が高く軽量であり色温度の変更やグリーンマゼンタ補正を瞬時に行

える機材を一緒に作ろうと 2008 年に設立された会社です。それから 15 年、今日では様々

な映画やテレビ番組、CM 等の照明に採用されています。  

 

こだわりのつまったスペイン製の照明器具の素晴らしさを日本にも広めていけるよう、社

員一同尽力していく所存です。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 
 


